



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2025.
г. Орёл

№ 203

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 18 сентября 2019 года
№ 527 «Об утверждении нормативов штатной численности
организаций социальной защиты населения, находящихся
в ведении Орловской области»

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Орловской области от 18 сентября 2019 года № 527 «Об утверждении нормативов штатной численности организаций социальной защиты населения, находящихся в ведении Орловской области» следующие изменения:

- 1) в строке 3 слова «Заместитель директора – начальник отдела» заменить словами «Начальник отдела»;
- 2) строку 4 исключить;
- 3) в строке 9 слова «Заведующий отделением» заменить словами «Заведующий подразделением»;
- 4) в строке 15 цифру «2» заменить на цифру «1»;
- 5) строку 17 исключить;
- 6) в строке 19 цифру «5» заменить на цифру «4»;
- 7) строку 21 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области



А. Е. Клычков